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Denominazione

Previsioni 

Definitive anno 

in corso VARIAZIONI

Aumento Diminuzione
SOMME 

RISULTANTI

DELLA PROVINCIA DI MODENA

Note

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021 - PARTE ENTRATA

Residui attivi 

presunti a fine 

anno in corsoCodice

Capitolo

PREVISIONI 

DI CASSA

    0    0

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 164.933,27 64.768,90 0,00 229.702,17000              0,00

             0,00        164.933,27         64.768,90              0,00        229.702,17TOTALE              0,00

TITOLO :1 ENTRATE CONTRIBUTIVE

CATEGORIA :01 Contributi associativi

    1    0

TASSA ANNUALE A RUOLO 83.156,73 770.800,00 28.830,00 0,00 799.630,00101        882.786,73

    2    0

TASSA ANNUALE A RUOLO SUPLETTIVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00101              0,00

    3    0

TASSA ANNUALE A ESAZIONE DIRETTA 920,00 17.980,00 6.250,00 0,00 24.230,00101         25.150,00

    4    0

TASSA SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI 0,00 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00101          2.800,00

        84.076,73        791.580,00         35.080,00              0,00        826.660,00TOTALE CATEGORIA 01        910.736,73

TOTALE  TITOLO 1         84.076,73        791.580,00         35.080,00              0,00        826.660,00

TOTALE CATEGORIA 01         84.076,73        791.580,00         35.080,00              0,00        826.660,00

 TITOLO        1

       910.736,73

       910.736,73

1 - 01
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Previsioni 

Definitive anno 
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anno in corsoCodice
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PREVISIONI 

DI CASSA

TITOLO :2 ENTRATE DIVERSE

CATEGORIA :02 Entrate derivanti dalla prestazione di servizi

    6    0

TASSA RILASCIO CERTIFICAZIONI 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00202              0,00

    7    0

PARERI DI CONGRUITA' 0,00 182,00 0,00 0,00 182,00202            182,00

    8    0

TASSA ISCRIZIONE (PRIMA ISCRIZIONE E ISCRIZIONE PER 

TRASFERIMENTO)
0,00 100,00 0,00 0,00 100,00202            100,00

             0,00            287,00              0,00              5,00            282,00TOTALE CATEGORIA 02            282,00

CATEGORIA :03 Redditi e proventi patrimoniali

   15    0

INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI 5,00 5,00 0,00 0,00 5,00203             10,00

   16    0

INTERESSI ATTIVI PARTECIPAZIONE E ACQUISTO VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203              0,00

   17    0

FITTI ATTIVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203              0,00

   18    0

INTERESSI SU MUTUI AL PERSONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203              0,00

   19    0

INTERESSI SU PRESTITI AL PERSONALE 3,00 2,00 3,00 0,00 5,00203              8,00

   20    0

ALTRI PROVENTI PATRIMONIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203              0,00

             8,00              7,00              3,00              0,00             10,00TOTALE CATEGORIA 03             18,00

CATEGORIA :04 Poste correttive e compensative di spese correnti

   25    0

RIMBORSI SPESE PER UTILIZZO SALONE SEDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204              0,00

   26    0

CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO PER 

FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204              0,00

2 - 04
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PREVISIONI 

DI CASSA

   27    0

CONTRIBUTO FNOMCEO PER SPESE DI ESAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204              0,00

   28    0

RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI 36,00 100,00 0,00 0,00 100,00204            136,00

   29    0

RIMBORSO SPESE ASSOCIAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204              0,00

   30    0

INTERESSI DI MORA E PENALITA' 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00204             20,00

   31    0

RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE CORSI ECM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204              0,00

            36,00            120,00              0,00              0,00            120,00TOTALE CATEGORIA 04            156,00

CATEGORIA :05 Entrate non classificabili in altre voci

   35    0

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 5.381,00 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00205         14.381,00

         5.381,00          9.000,00              0,00              0,00          9.000,00TOTALE CATEGORIA 05         14.381,00

TOTALE  TITOLO 2          5.425,00          9.414,00              3,00              5,00          9.412,00

TOTALE CATEGORIA 02

TOTALE CATEGORIA 03

TOTALE CATEGORIA 04

TOTALE CATEGORIA 05

             0,00

             8,00

            36,00

         5.381,00

           287,00

             7,00

           120,00

         9.000,00

             0,00

             3,00

             0,00

             0,00

             5,00

             0,00

             0,00

             0,00

           282,00

            10,00

           120,00

         9.000,00

 TITOLO        2

        14.837,00

           282,00

            18,00

           156,00

        14.381,00

2 - 05
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TITOLO :3 ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

CATEGORIA :06 Partecipazione e acquisto valori mobiliari

   40    0

REALIZZO TITOLI EMESSI O GARANTITI DALLO STATO E ASSIMILATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00306              0,00

   41    0

REALIZZO DI BUONI POSTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00306              0,00

   42    0

REALIZZO ALTRI TITOLI DI CREDITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00306              0,00

             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00TOTALE CATEGORIA 06              0,00

CATEGORIA :07 Entrate per alienazione di beni patrimoniali e riscossione di crediti

   45    0

ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00307              0,00

   46    0

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00307              0,00

   47    0

RISCOSSIONE DI CREDITI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00307              0,00

             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00TOTALE CATEGORIA 07              0,00

TOTALE  TITOLO 3              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

TOTALE CATEGORIA 06

TOTALE CATEGORIA 07

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

 TITOLO        3

             0,00

             0,00

             0,00

3 - 07
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Denominazione

Previsioni 

Definitive anno 

in corso VARIAZIONI
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SOMME 

RISULTANTI

DELLA PROVINCIA DI MODENA

Note

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021 - PARTE ENTRATA

Residui attivi 

presunti a fine 

anno in corsoCodice

Capitolo

PREVISIONI 

DI CASSA

TITOLO :4 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

CATEGORIA :08 Riscossione di crediti e anticipazioni

   55    0

RISCOSSIONE DI MUTUI A MEDIO E LUNGO TERMINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00408              0,00

   56    0

RISCOSSIONE DI PRESTITI E ANTICIPAZIONI 28.300,70 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00408         48.300,70

   57    0

RISCOSSIONE DEPOSITI A CAUZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00408              0,00

   58    0

RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00408              0,00

        28.300,70         20.000,00              0,00              0,00         20.000,00TOTALE CATEGORIA 08         48.300,70

CATEGORIA :09 Entrate comuni

   60    0

ASSUNZIONE DI MUTUI 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00409          5.000,00

   61    0

ASSUNZIONE DI ANTICIPAZIONI PASSIVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00409              0,00

   62    0

ASSUNZIONE DEBITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00409              0,00

             0,00          5.000,00              0,00              0,00          5.000,00TOTALE CATEGORIA 09          5.000,00

TOTALE  TITOLO 4         28.300,70         25.000,00              0,00              0,00         25.000,00

TOTALE CATEGORIA 08

TOTALE CATEGORIA 09

        28.300,70

             0,00

        20.000,00

         5.000,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        20.000,00

         5.000,00

 TITOLO        4

        53.300,70

        48.300,70

         5.000,00

4 - 09
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Previsioni 

Definitive anno 

in corso VARIAZIONI

Aumento Diminuzione
SOMME 
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DELLA PROVINCIA DI MODENA
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PREVISIONI 

DI CASSA

TITOLO :5 PARTITE DI GIRO

CATEGORIA :00

   74    0

SERVIZIO ECONOMATO 1.500,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00500         16.500,00

   75    0

RITENUTE PER CONTO TERZI - IVA SPLIT PAYMENT 29.170,64 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00500         74.170,64

        30.670,64         60.000,00              0,00              0,00         60.000,00TOTALE CATEGORIA 00         90.670,64

CATEGORIA :10 Entrate aventi natura di partite di giro

   65    0

RITENUTE ERARIALI PER LAVORO AUTONOMO 40.322,45 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00510         65.322,45

   66    0

RITENUTE ERARIALI PER LAVORO DIPENDENTE 17.099,39 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00510         77.099,39

   67    0

RITENUTE ERARIALI PER LAVORO ASSIMILATO A DIPENDENTE 19.298,88 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00510         34.298,88

   68    0

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI LAVORO ASSIMILATO A 

DIPENDENTE
2.282,40 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00510          6.282,40

   69    0

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI LAVORO AUTONOMO 500,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00510          1.500,00

   70    0

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI LAVORO DIPENDENTE 6.615,99 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00510         34.615,99

   71    0

RITENUTE SINDACALI DIPENDENTI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00510          1.000,00

   72    0

RITENUTE PER CONTO TERZI 15,86 1.000,00 2.500,00 0,00 3.500,00510          3.515,86

   73    0

VERSAMENTO BOLLO VIRTUALE 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00510            100,00

   78    0

INDENNITA' DI ANZIANITA' ACCANTONATA 0,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00510         80.000,00

        86.134,97        135.100,00         82.500,00              0,00        217.600,00TOTALE CATEGORIA 10        303.734,97

5 - 10
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Denominazione

Previsioni 

Definitive anno 

in corso VARIAZIONI

Aumento Diminuzione
SOMME 

RISULTANTI

DELLA PROVINCIA DI MODENA
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BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021 - PARTE ENTRATA

Residui attivi 

presunti a fine 

anno in corsoCodice

Capitolo

PREVISIONI 

DI CASSA

TOTALE  TITOLO 5        116.805,61        195.100,00         82.500,00              0,00        277.600,00

TOTALE CATEGORIA 00

TOTALE CATEGORIA 10

        30.670,64

        86.134,97

        60.000,00

       135.100,00

             0,00

        82.500,00
             0,00

             0,00

        60.000,00

       217.600,00

 TITOLO        5

       394.405,61

        90.670,64

       303.734,97

5 - 10
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DI CASSA

     1.021.094,00        117.583,00              5,00      1.138.672,00

       164.933,27         64.768,90                         229.702,17

     1.186.027,27        182.351,90              5,00      1.368.374,17

RIEPILOGO  TITOLI 

     1.373.280,04

     1.709.478,15

TOTALE  ENTRATE        234.608,04

TOTALE  GENERALE   ENTRATE

TOTALE TITOLO 1

TOTALE TITOLO 2

TOTALE TITOLO 3

TOTALE TITOLO 4

TOTALE TITOLO 5

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE                  

       234.608,04

       791.580,00

         9.414,00

             0,00

        25.000,00

       195.100,00

        35.080,00

             3,00

             0,00

             0,00

        82.500,00

             0,00

             5,00

             0,00

             0,00

             0,00

       826.660,00

         9.412,00

             0,00

        25.000,00

       277.600,00

       910.736,73

        14.837,00

             0,00

        53.300,70

       394.405,61

        84.076,73

         5.425,00

             0,00

        28.300,70

       116.805,61

FONDO INIZIALE DI CASSA PRESUNTO          336.198,11

5 - 10


